

DZ

Radom dnia 16.09.2020

Dotyczy: Dostawa, instalacja oraz wdrożenie Zintegrowanego Systemu Zarządzania Przedsiębiorstwem klasy ERP wraz z rozwiązaniem Business Intelligence w Wodociągach Miejskich w Radomiu Sp. z o.o.

Wodociągi Miejskie w Radomiu Sp. z o.o. działając w trybie par. 38 ust. 4 i ust. 6 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych przez Wodociągi Miejskie w Radomiu Sp. z o.o. z dnia 18 września 2017r udziela odpowiedzi na zadane pytania oraz dokonuje modyfikacji niektórych zapisów treści SIWZ oraz ogłoszeń o zamówieniu.

Pytanie 1

„Pytanie dotyczy punktu 1b: (warunki udziału) [druga 1, a, sekcja "Uwaga"]:

W załączniku nr 6 pojawiają się sformułowania typu "Integracja z modulem/obszarem bilingowym i modulem/obszarem finanse i księgowość." Natomiast we wspomnianym punkcie 1b zamieszczono następującą uwagę: "Poprzez autorski Zintegrowany System Informatyczny Zamawiający rozumie zbiór integralnych modułów dziedzinowych (obszarów/funkcjonalności), składających się na oprogramowanie/system jednego producenta, co do których pełne autorskie prawa majątkowe posiada jeden podmiot (producent) oraz..."

Czy dopuszczalna jest sytuacja, w której autorski system _branżowy_ obejmujący komplet modułów dziedzinowych (moduł billingowy, zlecenia, gospodarka wodomierzowa, inkasent, analizy BI itp.) jest zintegrowany z systemem finansowym/ERP firmy trzeciej (z wykorzystaniem autoryzowanego API) do zadań takich jak pełna księgowość, magazyn itp.?"

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza sytuację, w której autorski system branżowy obejmujący komplet modułów dziedzinowych (moduł billingowy, zlecenia, gospodarka wodomierzowa, inkasent, analizy BI itp.) jest zintegrowany z systemem finansowym/ERP firmy trzeciej pod warunkiem zapewnienia jednolitego interfejsu użytkownika oraz uruchamiania poszczególnych modułów/obszarów bez opuszczania aplikacji i konieczności ponownego logowania się do SYSTEMU.

Pytanie 2

„W związku z prowadzonym postępowaniem DZ/87/2020 "Dostawa, instalacja oraz wdrożenie Zintegrowanego Systemu Zarządzania Przedsiębiorstwem klasy ERP wraz z rozwiązaniem Business Intelligence w Wodociągach Miejskich w Radomiu Sp. z o.o." Zamawiający w SIWZ w warunkach udziału w postępowaniu (punkt 9b) wymaga od potencjalnego wykonawcy wykazanie realizacji co najmniej jednego wdrożenia w wartości nie

mniej niż 1 100 000 zł netto. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę powyższego warunku na warunek o następującym brzmieniu: "Zrealizował wdrożenie Zintegrowanego Systemu Zarządzania Przedsiębiorstwem o wartości łącznej nie mniej niż 1 100 000,00 zł netto w jednym lub dwóch postępowaniach"

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ oraz ogłoszeń o zamówieniu bez zmian

Pytanie 3

„Dotyczy załącznik A

1.1 Serwer

*Zamawiający wymaga: Możliwość instalacji dysków SATA, SAS, SSD, NVMe
Jeżeli obudowa ma mieć możliwość instalacji dysków NVMe to producent wymaga, aby taki dysk został zakupiony razem z serwerem. Czy Zamawiający dopuści serwer bez możliwości instalacji dysków NVMe?"*

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza serwer bez możliwości obsługi dysków SSD typu NVMe.

Pytanie 4

„Pytanie 1 - dotyczy Załącznika B, pkt 20 f

Prosimy o szczegółową informację, które z wymienionych obszarów będą dotyczyły synchronizacji jednostronnej a które dwustronnej."

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w Załączniku B pkt 20 f wymaga dla wszystkich podpunktów jako minimum synchronizacji jednostronnej.

Pytanie 5

„Pytanie 2 - dotyczy Załącznika B, pkt 30

Wnosimy o wykreślenie pow. zapisu lub dokonanie modyfikacji jego treści na następującą:

„Kod źródłowy SYSTEMU musi w aktualnej wersji być zdeponowany u Zamawiającego w przypadku, gdy Wykonawca lub wskazany przez niego podmiot nie będzie w stanie wprowadzić niezbędnych modyfikacji SYSTEMU, związanych z jego dostosowaniem do aktualnie obowiązującego stanu prawnego"

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści pkt. 30 w Załączniku B.

Pytanie 6

„Pytanie 3 - dotyczy § 14 ust 1 Wzoru Umowy

Prosimy o wskazanie konkretnych prac (utworów) wykonanych w zakresie Przedmiotu Umowy, do których Wykonawca zobowiązany będzie przenieść na Zamawiającego autorskie prawa majątkowe.”

Odpowiedź

Przedmiot Umowy, do których Wykonawca zobowiązany będzie przenieść na Zamawiającego autorskie prawa majątkowe został określony w §1 pkt. 1 . Szczegółowy opis zadań obejmujących przedmiot Umowy stanowią Załączniki nr 2, 3 i 4 do Umowy.

Pytanie 7

„Pytanie 4 - dotyczy § 14 ust 5 Wzoru Umowy

Wnosimy o zmianę treści § 14 ust. 5 na następującą:

„Zamawiający uzyskuje od Wykonawcy licencję niewyłączną dla Wodociągów Miejskich w Radomiu Sp z o.o. z siedzibą w Radomiu, na korzystanie z wdrożonego Systemu, w tym również do zmian wprowadzonych do Systemu w trakcie wykonywania usług gwarancyjnych oraz do wszelkiej dokumentacji powstałej w ramach Umowy, jako utworu w rozumieniu art. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U.2019.1231 t.j. z późn. zm.) z tym zastrzeżeniem, że Zamawiający w ramach nabytych praw będzie mógł korzystać swobodnie z Systemu zgodnie z jego przeznaczeniem na swoje potrzeby, w tym będzie uprawniony do zlecenia po upływie okresu gwarancji świadczonej przez Wykonawcę opieki/asysty technicznej podmiotom trzecim, uprawnionym do świadczenia tego rodzaju usług przez autora Systemu.”

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy wzoru umowy bez zmian

Pytanie 8

„Pytanie 5 - dotyczy Załącznika B, pkt 71

Ile km sieci wodociągowo-kanalizacyjnej będzie wymagało wykonania wektoryzacji? Czy Zamawiający posiada aktualny wykaz warstw i parametrów, które służą do opisu sieci wod-kan?”

Odpowiedź:

Zamawiający posiada zwektoryzowane 1300 km sieci wodnej oraz około 1300 km sieci sanitarnej i deszczowej. Zamawiający informuje, że posiada aktualny wykaz warstw i parametrów, które służą do opisu sieci wod-kan.”

Pytanie 9

„Pytanie 6 - dotyczy Załącznika A

Zamawiający w treści załącznika A wymaga instalacji wirtualizacji opartej o platformę Hyper-V, VMWare lub równoważnej, jednak w dalszej części jest informacja, że system wirtualizacyjny ma spełniać wymagania „VMWare vSphere 7 Essential Plus Kit bądź równoważny”.

Czy zatem Zamawiający dopuści rozwiązanie oparte o platformę Hyper-V, o której sam wspomina?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie wirtualizacji oparte o platformę Hyper-V pod warunkiem spełnienia podstawowych równoważności funkcjonalności systemu wysokiej dostępności w przypadku awarii jakie oferuje VMWare vSphere 7

Pytanie 10

„Pytanie 7 - dotyczy Załącznika A

Zamawiający w Załączniku A w specyfikacji sprzętu, pkt 1.1. wymaga dostarczenia licencji Windows Server 2019 Standard bez licencji CAL, a przy pkt II Wdrożenie SYSTEMU jest podana informacja o posiadanych przez Zamawiającego licencjach CAL na serwer w wersji Windows Server 2016 User CAL i Device CAL.

Czy zatem Zamawiający dopuści wykonanie downgrade-u na nowych serwerach systemu do posiadanych licencji CAL w wersji 2016, czy też Zamawiający we własnym zakresie zakupi potrzebne licencje CAL?”

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza downgrade systemu do posiadanych licencji CAL do wersji 2016.

Pytanie 11

„Pytanie 8 - dotyczy Załącznika A

Zamawiający w Załączniku A w specyfikacji sprzętu, pkt 1.1. wpisał wymagania, które wymagają wyjaśnień i doprecyzowania.

Zamawiający wymaga dostarczenia serwera który ma: Możliwość instalacji wymiennie modułów udostępniających (...) cztery interfejsy sieciowe 1 Gb/s w standardzie Base-T oraz dwa interfejsy sieciowe Fibre Channel 8Gb/s.

Według naszej najlepszej wiedzy takie rozwiązanie nie jest powszechnie stosowane dla zatoki modularnej u większości wiodących producentów sprzętu datacenter.

Czy Zamawiający uzna za spełniający wymagania serwer, który nie posiada możliwości doposażenia o taką kartę, natomiast będzie posiadał możliwość zastosowania tradycyjnej karty FC w formacie PCIe?”

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza serwer, który będzie posiadał możliwość zastosowania karty FC w formacie PCIe.

Pytanie 12

„Pytanie 9 - dotyczy Załącznika A

W wierszu Nośniki Zamawiający wymaga dostarczenia serwera który:

- *posiada: możliwość instalacji dysków SATA, SAS, SSD, NVMe.*
- *posiada zainstalowane dwie Karty M.2 SATA 240Gb*

Czy Zamawiający uzna za spełniający wymagania serwer, który w przednich zatokach dyskowych posiada możliwość obsługi dysków SATA, SAS, SSD, natomiast dwie karty M.2 będą zainstalowane w specjalne do tego celu przeznaczonym module?”

Odpowiedź

Zamawiający uzna taki serwer za spełniający podane wymagania.

Pytanie 13

„Pytanie 10 - dotyczy Załącznika A

W wierszu Obudowa Zamawiający wymaga, by serwer był w obudowie 1U. Wyszpecyfikowane wymagania wskazują na konieczność zastosowania większej obudowy, by spełnić wszystkie postawione wymagania. Czy Zamawiający zgodzi się, by serwer był w obudowie 2U?”

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zastosowanie serwera w obudowie 2U.

Pytanie 14

„Pytanie 11 - dotyczy Załącznika A

„W wierszu Procesor, Zamawiający wymaga dostawy w każdym serwerze dwóch procesorów, osiągających 97.7 punktów w teście SPECrate2017_int_base. Użycie dwóch procesorów może być nieefektywne z racji ich mocy, a także podroży ofertę i znacząco podniesie przyszłe koszty eksploatacji zakupionego rozwiązania. Czy Zamawiający zgodzi się na optymalne zastosowanie 1 procesora w każdym serwerze, jeśli konfiguracja serwera będzie posiadać większą ilość punktów w teście SPECrate2017_int_base?”

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zastosowanie 1 procesora w każdym serwerze pod warunkiem jeśli konfiguracja serwera będzie posiadać większą ilość punktów w teście SPECrate2017_int_base niż podana w specyfikacji.

Mając na uwadze powyższe zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert. Obecnie obowiązującym terminem jest dzień 24.09.2020r. odpowiednio godzina 8.00 i 8.30

Załączniki:

1. IDW po modyfikacji z dnia 16.09.2020
2. Ogłoszenie o zamówieniu po modyfikacji z dnia 16.09.2020
3. Opis przedmiotu zamówienia po modyfikacji z dnia 16.09.2020

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
mgr Bartłomiej Gauze

